
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 27. května 2015
Č.j.: 2015/056416/CNB/420

Dodatečné informace č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka a montáž akumulátorů UPS“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny
níže, včetně odpovědí zadavatele.

Dotaz č. 1:

V zadání jsou zadané rozměry (275 x 350 x 175mm, v x š x h) a kapacita (130-150Ah). 
Je možné nabídnout baterii s kapacitou 123 Ah a rozměry 272 x 173 x 338 mm (v x š x h)? V 
našem výrobním programu úplně stejnou baterii, kterou poptáváte, nemáme.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel sděluje následující:

Rozměry a kapacita baterie jsou uvedeny jako maximální, tzn. rozměry baterie 272 x 173 x 
338 mm (v x š x h) a kapacita baterie 130 – 150 Ah splňují požadavky zadavatele. Oba 
parametry musí být ze strany dodavatelů splněny současně. Nabízená kapacita baterie 123 Ah 
neodpovídá požadavkům zadavatele.

Dotaz č. 2:

Dobrý den,
dovolte nám dotazy k technickým parametrům akumulátorů, které jsou předmětem poptávky 
na výběr dodavatele veřejné zakázky "Dodávka a montáž akumulátorů UPS".

1. Je předmětem veřejné zakázky i ekologická likvidace starých akumulátorů?
2. Pokud ano, do kdy od instalace nových baterií je požadována ekologická likvidace?
3. Je povolena tolerance technických parametrů akumulátorů dle čl. I bod 3? Jedná se o max. 

hmotnost a o minimální výkon na článek pro vybíjecí čas 5 minut a 60 minut.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel sděluje následující:

Předmětem veřejné zakázky na dodávku a montáž akumulátorů UPS není ekologická 
likvidace starých akumulátorů. Zadavatel stanovil minimální vybíjecí výkon na článek při 
konečném napětí 1,67V/článek 5 min. a 60 min., uchazeči mohou nabídnout výkon vyšší 
nikoliv nižší, stanovená maximální hmotnost nesmí být překročena.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky


		2015-05-27T10:22:56+0100




